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DR JACOBS Krem Granat i Kadzidłowiec 50 ml
 

Cena: 66,90 PLN

Opis słownikowy

Producent Dr. Jacobs

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaDR JACOBS Krem Granat i Kadzidłowiec 50 mlKrem odżywczy do twarzy i dłoni.Polecany także dla cery wrażliwej,
alergicznej, dojrzałej, zaniedbanej.Produkt wegetariańskiKompleksowa opieka dla skóryOdżywczy krem z wyciągami i polifenolami z
granatu i kadzidłowca (Boswellia Carterii).✓ Do skóry normalnej, suchej i zaniedbanej✓ Chroni i dba o skórę✓ Hipoalergiczny✓ Świeży i
delikatny zapach✓ Naturalne substancje kosmetyczne - bez parabenów i produktów ropopochodnychDziałanieKrem Granat i
Kadzidłowiec jest idealny dla każdego rodzaju skóry, w szczególności dla skóry wrażliwej, opalonej, suchej oraz dojrzałej. Ma działanie
odżywcze, nawilżające i tonizujące. Dzięki specjalnym składnikom aktywnym pielęgnuje skórę, spowalnia procesy starzenia się komórek
oraz przynosi efekt odmładzania tkanek.Świetny do twarzy, rąk i ciała.Krem ma przyjemnie świeży zapach.W szklanym
pojemniczku.Owoc granatuZwany także rajskim owocem, w starożytności symbolizował życie, siły witalne, płodność. Ceniony od
wieków za swe właściwości zdrowotne oraz odmładzające. Stosowany także do dziś w medycynach ludowych wielu krajów od basenu
Morza Śródziemnego po Indie. Jego właściwości zdrowotne doceniają także współcześni naukowcy.Kadzidłowiec Boswellia
CarteriiRoślina wytwarzająca żywicę, która po zestaleniu tworzy olibanum - bursztynowe kryształki.Olibanum od tysiącleci stosowane
jest do wyrobu kadzideł oraz medykamentów. Ma działanie przeciwbólowe, wzmacniające odporność, uspokajające oraz
przeciwbakteryjne i przeciwzapalnie.Sposób użyciaStosuj rano i wieczorem na oczyszczoną skórę. Idealny do skóry podrażnionej,
alergicznej, zaniedbanej, suchej lub wrażliwej, a nawet podrażnionej skóry męskiej.Składwoda, trójglicerydy kaprylowo / kaprynowe
(kwasy tłuszczowe z oleju kokosowego), alkohol denaturowany (alcohol denat.), olej z nasion Simmondsia Chinensis (olej jojoba), olej z
kiełków ryżu (Oryza Sativa Bran oil), gliceryna, olej z nasion granatu (Punica Granatum Seed oil), stearynian glicerolu, Cetearyl Alcohol,
wosk pszczeli (Cera Alba), Hydrolizowane białko pszenicy (Pottasium Palmitoyl), przefermentowany, liofilizowany sok z granatu (Punica
Granatum Fruit Extract), perfumy, guma ksantanowa, pantenol, alantoina (mocznik), ekstrakt z żywicy Boswellia Carterii (ekstrakt z
kadzidłowca), tokoferol (witamina E), uwodorniony cytrynian glicerydu palmowego (uwodorniony cytrynian palmoglicerydu), hialuronian
sodu.
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